
1 

 

Kupní smlouva č. 4607/2020 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

v platném znění 
 

Městská část Praha 16 
zastoupená: Mgr. Karlem Hanzlíkem, starostou 
sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00 Praha - Radotín 
IČ: 00241598, DIČ: CZ00241598 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu: 19-2000861379/0800 

(dále jen „prodávající“) 
 

a 
 

Ryszard Žarów 

sídlo: Ocelářská 340/8, 703 00  Ostrava-Vítkovice 

IČ: 02537214, DIČ: CZ683375888 

(dále jen „kupující“) 
 

prodávající a kupující společně dále označováni jako "smluvní strany" 

 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tuto kupní smlouvu: 

 
I. 

Předmět smlouvy 

1) Předmětem této smlouvy je prodej elektromobilu Peugeot ION, registrační značka: 

2AK 5178, VIN: VF31NZKZZBU803352, rok výroby: 2011, technická prohlídka platná do 

24. srpna. 2019 (dále jen „předmět koupě“).  

2) Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje a do svého 

vlastnictví přijímá předmět koupě za sjednanou kupní cenu specifikovanou v č. IV. této 

smlouvy. 

 

II.  

Kupní cena 

1) Smluvní strany sjednávají kupní cenu ve výši 81.100,00 Kč (slovy 

„Osmdesátjednatisícjednosto korun českých“). 

2) Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu hotově při předání elektromobilu. 

 

III. 

Další ujednání 

1) Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem předmětu 

koupě, jehož stav odpovídá stáří, opotřebení a ujetým kilometrům. V tomto stavu jej přebírá 

a zavazuje se, že neuplatní vůči prodávajícímu žádné požadavky na opravu předmětu 

koupě.  



2 

 

2) Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou žádné dluhy a neuhrazené 

pohledávky.  

3) Kupující se zavazuje provést odhlášení a přihlášení předmětu koupě z evidence motorových 

vozidel, a to nejpozději do 10ti pracovních dnů od podpisu této smlouvy na vlastní náklady.  

4) Smluvní strany berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě po 

zaplacení kupní ceny. 

5) K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde jeho převzetím. Smluvní strany se 

dohodly, že kupující převezme předmět koupě na základě písemného předávací protokolu, 

který se stane přílohou této smlouvy. 

 

IV. 

 Závěrečná ustanovení 

1) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

2) Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými 

oběma smluvními stranami. 

3) Smlouva se sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží prodávající a jedno kupující. 

4) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. 

5) Uzavření této smlouvy schválila Rada městské části Praha 16 usnesením č. 493/2020 ze dne 

15. 1. 2020. 

 

V Praze dne V Praze dne 
 
Prodávající: 

 
Kupující: 

 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………….... 

 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………. 

Městská část Praha 16 Ryszard Žarów 

Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 

 

 

 


